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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 174,729,525.44  199,657,705.90  117,636,948.31  117,636,948.313.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  24,928,180.46  53,287,679.52

GASTO NO ETIQUETADO  36,833,509.44  2,188,939.11  39,022,448.55  24,100,759.57  24,100,759.57  3,566,001.78

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  28,751,110.99  30,940,050.10  18,323,793.27  18,323,793.27 2,188,939.1101  3,453,035.78

 493,142.35  302,094.90 302,094.90 493,142.35 0.00  40,000.0001-10 OTROS

 2,359,460.00  1,547,640.00 1,547,640.00 2,329,460.00-30,000.00  8,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 7,450,336.31  5,722,407.51 5,722,407.51 9,334,102.42 1,883,766.11  2,575,170.6101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 1,286,002.90  820,668.60 820,668.60 1,286,002.90 0.00  55,000.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 3,043,641.75  1,764,229.33 1,764,229.33 3,043,641.75 0.00  653,865.1701-04 TESORERIA

 2,000,185.25  1,700,123.50 1,700,123.50 2,050,185.25 50,000.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 408,807.05  239,204.70 239,204.70 368,807.05-40,000.00  10,000.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,160,000.00  1,620,000.00 1,620,000.00 2,160,000.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 9,549,535.38  4,607,424.73 4,607,424.73 9,874,708.38 325,173.00  111,000.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS  8,082,398.45  8,082,398.45  5,776,966.30  5,776,966.30 0.0002  112,966.00

 1,447,257.60  926,872.40 926,872.40 1,447,257.60 0.00  112,966.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 3,762,479.90  2,934,986.60 2,934,986.60 3,762,479.90 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 70,012.35  46,674.90 46,674.90 70,012.35 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 140,024.70  93,349.80 93,349.80 140,024.70 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 210,037.05  140,024.70 140,024.70 210,037.05 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 210,037.05  140,024.70 140,024.70 210,037.05 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 422,228.70  281,485.80 281,485.80 422,228.70 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 490,086.45  326,724.30 326,724.30 490,086.45 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 210,037.05  140,024.70 140,024.70 210,037.05 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 700,123.50  466,749.00 466,749.00 700,123.50 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 420,074.10  280,049.40 280,049.40 420,074.10 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  137,896,016.00  22,739,241.35  160,635,257.35  93,536,188.74  93,536,188.74  49,721,677.74

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  137,896,016.00  146,662,684.48  85,383,641.93  85,383,641.93 8,766,668.4801  49,721,677.74

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  303,385.47 303,385.47 1,332,039.51 1,332,039.51  1,028,654.0401-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  1,000,000.00 1,000,000.00 2,200,000.00 2,200,000.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 137,896,016.00  84,080,256.46 84,080,256.46 143,130,644.97 5,234,628.97  48,693,023.7001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  13,972,572.87  8,152,546.81  8,152,546.81 13,972,572.8702  0.00

 0.00  8,152,546.81 8,152,546.81 13,972,572.87 13,972,572.87  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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